Kb-) ere a 	ez‘ e(leil€776

4/0:0 Y/ie • Arie
4889 Ano da Fundação do Povoado A 	0 	 729 Ano da Emancipação  Politico  Administrativa

DIVISÃO LEGISLATIVA

INDICAÇÃO N° 91/2021

Senhor Presidente,
Nobres Pares:

INDICO A Mesa da  Camara,  observadas as formalidades

regimentais, expedir oficio ao Poder Executivo, solicitando gestões visando

instalação de iluminação na rua que dá acesso ao campo de futebol e ao

Jardim Europa, na Cota 200.

Sala Dona Helena Meletti Cunha, 23 de fevereiro de 2021.

Mari  aqueline da Silva
Vereadora — PSD

Cubatfio, 23 de fevereiro de 2021.

Oficio n° 91/2021 - IND.

Excelentíssimo Senhor:
Ademário da Silva Oliveira
DD Prefeito Municipal de Cubatdo
CUBATÃO/SP

Encaminho a presente Indicação As providências cabíveis.

Ri 	liveira
Presidente

	Page 1